

ใบประมาณราคา

รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1. เกาะกลางถนนแกลง กล้าหาญ	2,114	ตร.ม.	2.1	4439.40	1	2,114	6553.40	
2. สวนหย่อมริมทางถนน สุนทรภู่ (หน้าร้านเกี่ยว ปลา)	722	ตร.ม.	2.1	1516.20	1	722	2238.20	
3. สวนหย่อมริมทางถนน สุนทรภู่ (ถัดร้านเฟอร์ นิเจอร์ขึ้นไป)	400	ตร.ม.	2.1	840	1	400	1,240	
4. สวนหย่อมรอบศาลาประ ชาคมอำเภอแกลงหลังเก่า	920	ตร.ม.	2.1	1,932	1	920	2,852	
5. สวนหย่อมรอบห้องสมุด สมเด็จพระเทพฯ	850	ตร.ม.	2.1	1,785	1	850	2,635	
6. สวนหย่อมข้างกำแพงรั้ว โรงเรียนแกลง "วิทยสถาวร"	1,143	ตร.ม.	2.1	2400.30	1	1,143	3543.30	
7. สวนหย่อมริมถนน สุนทรโวหาร	156	ตร.ม.	2.1	327.60	1	156	483.60	
8. สวนหย่อมหน้าอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบล เมืองแกลง	1,332	ตร.ม.	2.50	3,330	1.50	1,998	5,328	
พื้นที่รวม	7,637							

ค่าวัสดุ+ค่าแรง

24,873.50

ค่าดำเนินการ 5% + กำไร 7% + ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% + ภาษีหัก ณ ที่จ่าย 1%

รวม 20%

4,974.70

คิดราคา ต่อ เดือน

29,848.20

คิดราคา ต่อ 12 เดือน

358,178.40

ขอใช้งบประมาณ

358,000.00

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ



ผู้ตรวจประมาณราคา

(นางกฤษณ์ภาฎา บุญคุณ)

(นายไชยวัฒน์ สวัสดิ์)

นักวิชาการสวนสาธารณะ

ผู้อำนวยการกองช่าง